
OCHRANA OS. ÚDAJŮ https://ec.europa.eu/info/sites/info/files/about_the_european_commission/eu_budget/privacy_statement_cs.pdf

NÁZEV ÚČTU ②

IBAN/ČÍSLO ÚČTU ③

MĚNA

KÓD BIC/SWIFT KÓD POBOČKY ④

NÁZEV BANKY

MĚSTO PSČ

ZEMĚ

MAJITELE ÚČTU

MĚSTO PSČ

ZEMĚ

POZNÁMKA

RAZÍTKO BANKY + PODPIS ZÁSTUPCE BANKY ⑤ DATUM (povinné)

PODPIS MAJITELE ÚČTU (povinné)

① Uveďte prosím údaje o cílové, nikoli o zprostředkující bance. 

② Nemá spojitost s typem účtu. Název účtu je většinou jméno majitele účtu, je však možné, že si majitel účtu zvolil pro svůj

bankovní účet jiný název.
③ Uveďte IBAN (International Bank Account Number), pokud existuje pro zemi, v níž má vaše banka sídlo.

④ Relevantní pouze pro USA (kód ABA), AUSTRÁLII a NOVÝ ZÉLAND (kód BSB) a KANADU (Transit code). Netýká se jiných zemí.

⑤ Doporučuje se přiložit kopii POSLEDNÍHO výpisu z bankovního účtu. Upozorňujeme, že výpis z bankovního účtu musí potvrdit 

veškeré informace uvedené výše v políčcích „NÁZEV ÚČTU“, „ČÍSLO ÚČTU / IBAN“ a „NÁZEV BANKY“. Pokud byl přiložen 

bankovní výpis, není již potřeba ani razítko banky ani podpis zástupce banky. Podpis majitele účtu a datum jsou povinné VŽDY.

FINANČNÍ IDENTIFIKACE

Formulář prosím vyplňte VELKÝM HŮLKOVÝM PÍSMEM a LATINKOU.

ÚDAJE O MAJITELI ÚČTU

ULICE & ČÍSLO

DEKLAROVANÉ BANCE

BANKOVNÍ SPOJENÍ ①

ULICE & ČÍSLO

ADRESA POBOČKY

Odesláním tohoto formuláře potvrzujete, že jste byli informováni o zpracování vašich osobních údajů Evropskou komisí pro účetní a smluvní účely.


	Account Name: 
	Account Number/IBAN: 
	Currency: 
	BIC: 
	Branch Code: 
	Bank Name: 
	Bank Branch Street & Number 1: 
	Bank Branch Street & Number 2: 
	Town/City 1: 
	Postcode 1: 
	Country 1: 
	Town/City2: 
	Account Holder Name: 
	Account Holder Street & Number 1: 
	Account Holder Street & Number 2: 
	Postcode 2: 
	Country 2: 
	Remark: 
	STAMP: 
	DATE: 
	SIGNATURE: 


